

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 31 lipca:

72 Błagam św. Rito, pomóż nam rozwiązać problemy z remontem, strzeż nas, błagam.
Wioletta

73 Bogu znane intencje
d.

74 Nazywam się Adam, od 2013 choruje na depresję i straciłem 3 m-ce temu pracę. Chciałbym prosić Boga o potrzebne łaski za wstawiennictwem św Rity. Chodzi o uleczenie z depresji a druga prośba, o którą proszę to otrzymanie pracy online tak abym mógł pracować z domu. Zdaję sobie sprawę że moje prośby nie muszą być wysłuchane o ile nie są zgodne z Wolą Bożą.
Św Rito , bardzo Ci dziękuję.

75 Kochana Świeta Rito,
dziękuję za otrzymaną łaskę mieszkania. Proszę Św. Rito o to aby nam sie dobrze mieszkało (aby nam sie bezpiecznie mieszkało i o dobrych sąsiadów).Prosze o zdrowie dla mnie, dzieci, rodziców i Leszka.

Prosze o podwyżkę w pracy, dobre relacje z ludzmi w pracy.Zaopiekuj się finansami w mojej rodzinie (pensją, alimentami, aby płacił ich ojciec tym bardziej, ze stracił prace - aby szybko znalazł nowa prace, o rozwiązanie polubowne tej trudnej sprawy).

Usuń od dzieci i ode mnie Łukasza i jego rodzinę starą i również tą nową.

Oddal od nas złych ludzi, którzy nam zlorzeczą czy w inny sposób szkodzą, spraw abyśmy spotkały tych życzliwych.

Prosze o rozwój dla moich dzieci i wspianiałe przyjaźnie, miłości, bezpieczeństwo na drogach gdy jeżdżą autem i wracają późno.O zgodzie między córkami. Prosze aby normalnie funkcjonowały, były szczęśliwe, o dobre relacje między nimi. Prosze aby nie popadły w nałogi i depresje w tej pandemii oraz znalazły dobra, bezpieczna pracę. O ukończenie studiów 2 stopnia dla obu córek. Prosze aby zdały wszystkie egzaminy. Prosze aby znalazły córki dobra pracę.

Proszę bym sprostała wyzwaniom zawodowym w pracy, o dużo sił fizycznych i psychicznych.Proszę aby nas nie przenoszono do innego lokum w pracy /na parter/, aby nie było remontów i bym podolała obowiązkom. Proszę aby Dyrektorzy nie wchodzili mi na głowę i reszta pracowników. Chroń mnie w tej pracy.

Prosze o opamiętanie dla mojego ojca, aby przestał szkodzić i gnębic pozostałych członków rodziny.

Chroń moje dzieci od zła i złych wpływów rówieśników i daj im łaskę wiary i czystości(!) w tym trudnym czasie dorastania, aby były obowiązkowe, sprzątały, włączały sie w życie domu, mądrze dorastały.Prosze o to aby patologiczne zachowania nie miały miejsca.O uwolnienie z nałogów Magdy I Kasi, aby znalazły wspianiałych chłopaków, przyszłych mężów. O uwolnienie Kasi z nałogów, orientacji, złych relacji i dobrego psychologa.Prosze aby Kasia ukończyła studia i była w zdrowej relacji.

Proszę o zdrowie dla Rodziców aby rodzice nie kłócili się ze mną, aby nie byli takim strasznym cieżarem.

Proszę o wiadomą Ci sprawę i pomoc o dystans dla mnie i zdrowy rozsadek oraz bezpieczeństwo. Polecam Ci sprawę dotyczącą Leszka i mnie. Proszę o pomyślne rozwiązanie tej trudnej i skomplikowanej sprawy.

Proszę o ustanie zarazy i wojny. Zdrowie dla Bliskich, mnie i Leszka.

Św. Rito, proszę o zmianę pracy lub podwyżkę w obecnej w związku z trudną sytuacją finansową. O relacje w pracy aby pracownicy nie obarczali mnie swoimi obowiązkami.

Proszę o znalezienie dobrego lekarza aby mnie wyleczył i abym miała dystans do różnych spraw i nie pozwoliła sobie na "wchodzenie mi na głowę i tresowanie mnie" przez różne osoby. Proszę o zdrowie i dobre leczenie dla Kasi i Madzi. Aby Kasia wyszła z powikłań po covidzie i powikłań ginekologicznych. O dobrych lekarzy i rehabilitację dla Kasi, aby leki działały i wracała do zdrowia. O dobre efekty terapii psychologicznej dla corek jaka podjęły. Proszę o silne nerwy dla mnie.

Proszę o opamiętanie dla Magdy i aby zerwała relacje z Jarkiem, aby nie zaszła w ciążę (oby wszystko dobrze się skończyło). O dobre relacje Kasi z partnerem aby zakończyła ten związek jeśli jest toksyczny..

Proszę o piękne i zdrowe wakacje. O potrzebne łaski dla Magdy i Kasi i ich partnerów. O rozwiązanie sprawy związanej z pobytem Ale aby nie było problemów.

Św. Rito, dziękuję za wysłuchanie moich prośb.

Za wszystkie łaski otrzymane bardzo dziękuję

Marta

76 Św. Rito,

Proszę Cię o wstawiennictwo u Pana Boga, siły i mądrość od Ducha Świętego. O znalezienie dobrej pracy i rozwój w życiu zawodowym.

Justyna

77 O cudowne uzdrowienie Wujka Bogdana, który jest po bardzo ciężkim udarze i od marca bieżącego roku jest cały sparaliżowany, nie rusza się i nic nie mówi.

Krzysztof, Dominika, Oliwka i Jaś